



Avgiftshöjning planerad till årsskiftet

På grund av samhällsläget med höjda räntor och elpriser, samt allmänt ökande kostnader har styrelsen beslutat att höja avgiften med 2 procent från och med januari 2023 för att säkerställa att föreningens ekonomi är i balans.

Relining av rör pågå

En investering som styrelsen har bedömt som nödvändig för föreningen är en relining av sex vertikala rör som leder bort dagvatten från taken och som inte hanterades i samband med dränering eller fasadrenovering tidigare. Det arbetet är nu påbörjat och kommer att pågå under ett par veckors tid.

En annan investering som planerats sedan en tid tillbaka är en ytrenovering av trapphusen, men där har styrelsen beslutat att avvakta på grund av kostnadsläget.

Kontakta Tele2 för ökad hastighet bredband

Förra numret av Stockenbladet berättade om att alla boende från den 1 september får en högre hastighet på bredbandet för samma kostnad, den som ingår i avgiften. Tyvärr har det visat sig att varje boende själv måste kontakta Tele2 för att förändringen ska slå igenom, vilket är ett annat besked än det styrelsen först fick. Anledningen är att boende kan ha olika egna tillägg och avtal med Tele2. Om du vill säkerställa att du får uppgraderingen Bredband 250 så ring alltså till Tele2 på nummer 0775-171720 och välj knappval 1.

Skada av sopbil på betongplatta

En sopbil körde på den betongplatta som staketet är fäst i utanför ett av husen nyligen. Föreningen kommer att få ersättning för reparationen. Innan skadan är reparerad är det bra att hålla avstånd för att minska risken för att någon skadas på det trasiga området.

Boende som vill aktivera sig sökes!

Styrelsen efterfrågar fler boende som vill hjälpa till och aktivera sig i olika boendefrågor. Ett exempel är att se över elkostnader, elavtal och bidra med idéer om framtida energilösningar. Ett annat exempel är att kunna göra enklare skötselrundor i husen och bidra till att gemensamma utrymmen är i gott skick. Om du är intresserad av att bidra med elfrågor eller något annat så kontakta gärna styrelsen! Det gäller även om du har en idé om hur någon yta inom- eller utomhus kan användas bättre.

Vi kan alla bidra genom att exempelvis inte sätta på bastun utan att sedan använda den och att hålla ordning på våra gemensamma ytor.

Vänligen
Styrelsen Brf Stocken